UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP            Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

          Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Lao động – Thương binh và Xã hội Tờ trình số 20/TTr-HNKT
ngày 03/9/2020 của Hội Người khuyết tật tỉnh về việc xin hỗ trợ kinh phí tổ

chức tết Trung thu cho trẻ khuyết tật và con em người khuyết tật trong tỉnh
Quảng Ngãi.

Đề nghị Sở Lao động – Thương binh và Xã hội xem xét./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT(VX) UBND tỉnh (b/cáo);
- Hội Người khuyết tật tỉnh;
- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVXbthm389

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-09-11T11:20:38+0700

		2020-09-11T13:41:02+0700

		2020-09-11T13:41:02+0700

		2020-09-11T13:41:02+0700